B-0
02
1-2
3 F
rü
hja
hr
sa

	 i igieł do zastrzyków podczas zabiegów
· 	Zmniejsza ryzyko zranienia
	 lub zanieczyszczenia
· 	Z mechaniczną blokadą zabezpieczającą
	 i przyciskiem zwalniającym
Bezpiecznik do igieł
Zapewnij BEZPIECZEŃSTWO
sobie i swoim współpracownikom!
Szczypce kostne
Zestaw
875 zł
Szt.
198 zł
651
z blokadą
LS592/2.5 2,5mm, prosty
LS592/3.5 3,5mm, prosty
LS592/4.5 4,5mm, prosty
LS592A/2.5 2,5mm, zagięty
LS592A/3.5 3,5mm, zagięty
LS592A/4.5 4,5mm, zagięty